Uuden työsopimuksen laatimiseksi henkilöstösihteerille toimitettavat tiedot

	Työnantaja

Oulun yliopisto
	Tiedekunta/erillislaitos

	Kotipaikka  

Oulu

	
	Sijoitusyksikkö (laitos/osasto/hallintopalvelujen yksikkö)    
     
	Kustannuspaikka

     
	Toimipaikka

     

	Työntekijä
	Sukunimi
     
	Etunimet

	Henkilötunnus 

     

	
	Nimike

     
	Pääasialliset tehtävät työsuhteen alkaessa

     

	Työsopimuksen
kesto
	Toistaiseksi, alkaen

 FORMCHECKBOX 
    
	Työsopimus on tehty määräajaksi        –            Koeaika        kk 
Määräaikaisuuden peruste 

	
	Määräaikaisuuden perustelut
Sijaistettavan nimi 

	Työaika
	Työaikaperuste (1. viikkotyöaika/ 2. virastotyöaika/ 3. kokonaistyöaika/ 4.opetusvelvollisuus / 


	
	Koko-/osa-aikaisuus


	Hoito-osuus %



	Palkka
	 FORMCHECKBOX 
 Opetus- ja tutkimushenkilöstö

 FORMCHECKBOX 
 Muu henkilöstö
 FORMCHECKBOX 
 Harjoittelukoulut

	Tehtäväkohtainen palkanosa

Vaativuustaso   
 FORMCHECKBOX 
 Työnantajan vahvistama vaativuustaso

 FORMCHECKBOX 
 Työnantajan alustava vaativuustaso
	Henkilökohtainen palkanosa
Suoritustaso   
 FORMCHECKBOX 
 Työnantajan vahvistama suoritustaso

 FORMCHECKBOX 
 Työnantajan ennakkoon arvioima suoritustaso palvelussuhteen alkaessa

	
	 FORMCHECKBOX 
 Ei UPJ:n piirissä, euromääräinen palkka 
 FORMTEXT 

     
 € /   kk 
 FORMCHECKBOX 
Perustutkinto-opiskelijan tehtäväkohtaisen palkanosan määrä 

	Esimies
	Lähiesimiehen nimi

     
	Laitoksen johtajan nimi
     

	Lisätietoja
	      Esim. ilmoittaja ja  puh.nro


Tiedot lähetetään sähköpostilla ao. yksikön/palvelupisteen henkilöstösihteerille. (Palvelupisteet aloittavat toimintansa 1.1.2010.)
Keskitetyt henkilöstöpalvelut

Henkilöstösihteeri Arja Pajari, puh. 553 4153, sähköposti Arja.Pajari@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Eija Kukkohovi, puh. 553 4157, sähköposti Eija.Kukkohovi@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Pirkko Lehtola, puh. 553 4158, sähköposti Pirkko.Lehtola@oulu.fi (myös eläkeasiat)

Humanistisen, kasvatustieteiden ja taloustieteiden tiedekunnan palvelupiste

Osastosihteeri Arja Karhu, puh. 553 3221, sähköposti Arja.Karhu@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Eeva Malila, puh.  553 7779, sähköposti Eeva.Malila@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Mervi Meriläinen, puh. 553 3662, sähköposti Mervi.Merilainen@oulu.fi
Kontinkankaan campuksen palvelupiste

Henkilöstösihteeri Tarja Isoaho, puh. 537 5128, sähköposti Tarja.Isoaho@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Eila Viinikainen, puh. 537 5118 , sähköposti Eila.Viinikainen@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Mirjami Willberg, puh. 537 5119, sähköposti Mirjami.Willberg@oulu.fi
Luonnontieteellisen tiedekunnan palvelupiste

Henkilöstösihteeri Eila Niskajärvi, Puh. 553 1058, sähköposti Eila.Niskajarvi@oulu.fi
Osastosihteeri Ritva Roth, puh. 553 1053, sähköposti Ritva.Roth@oulu.fi
Osastosihteeri Pia Askonen, puh. 553 1200, sähköposti Pia.Askonen@oulu.fi
Osastosihteeri Anja Mäntykenttä, puh. 553 1057, sähköposti Anja.Mantykenttä@oulu.fi
Teknillisen tiedekunnan palvelupiste

Henkilöstösihteeri Eeva Härkönen, puh. 553 2009, sähköposti Eeva.Harkonen@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Marjo Vepsäläinen, puh. 553 2010, sähköposti Marjo.Vepsalainen@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Maire Raatikainen, puh. 553 2008, sähköposti Maire.Raatikainen@oulu.fi
Henkilöstösihteeri Anu Niskanen, puh. 2011, sähköposti Anu.Niskanen@oulu.fi
Palvelupiste voi jakautua kahteen toimipisteeseen.

Kajaanin yliopistokeskuksen palvelupiste

Osastosihteeri Anneli Heikkinen, puh. 632 4801, sähköposti Anneli.Heikkinen@oulu.fi
Osastosihteeri Marjo Hotta, puh. 614 9622, sähköposti Marjo.Hotta@oulu.fi
